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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
Styrelsen för Folketshusföreningen Hav och Land i Hunnebostrand ekonomisk 
förening lämnar följande verksamhetsberättelse över föreningens verksamhet år 
2023.  

FÖRORD FRÅN ORDFÖRANDE  
Kära medlemmar! 
Det är med stor glädje och tacksamhet jag fattar pennan för dessa inledande ord. 
Som ni kommer att inse efter att ha tagit del av denna verksamhetsberättelse har vi,  
med hjälp av vår fantastiska personal och en engagerad styrelse, inlett och till största delen 
fullbordat en anpassning och uppfräschning av våra lokaler så att de nu motsvarar 
de krav som man kan ställa på en modern och mysig mötesplats för alla. 
Vårt hus har under året praktiskt taget svämmat över av aktiviteter som med råge  
motsvarar de förväntningar som kan ställas på ett kulturhus för Sotenäs kommun. 
Också parken har fått en välbehövlig ansiktslyftning. Vår målsättning är att återskapa  
vår ”Folkets Park”, fylld av aktiviteter. Vi i styrelsen har, förutom att ”volontära” i samband med 
bioföreställningar och andra aktiviteter i huset och parken, fortsatt våra kontakter med ansvariga 
inom kommunen, finslipat vår framtids- och kommunikations-strategi samt utarbetat konkreta 
aktivitetsplaner för den fortsatta verksamheten. Sammanfattningsvis ser vi framtiden an med 
förväntan, tacksamma för det år som gått! 
 
Lars Boberg 
Ordförande Folketshusföreningen Hav och Land 

 
STYRELSEN 2023 
Styrelsen i föreningen har genomfört nio protokollförda möten under verksamhetsåret samt två 
strategimöten. Styrelsens sammansättning har sett ut som följer: 

 
VALBEREDNING 
Lars-Erik Knutsson (sammankallande) och Britt-Marie Knutsson. 

 

FIRMATECKNARE 

Föreningens firma har tecknats, förutom av styrelsen i sin helhet av Lars Boberg, Håkan 
Lindbom och Hasse Schylberg (två i förening).  
 

REVISORER 
Gert-Inge Andersson och Krister Hedlund. Håkan Axelsson är revisor vald av kommunen.  
 

Lars Boberg Ordförande 
Håkan Lindbom Vice ordförande och kassör 
Hans-Lennart Schylberg Sekreterare 
Bodil Tingsby Ledamot 
Anders Söderling Ledamot 
Irith Blum Ledamot 
Gunnel Berlin Ledamot 
Åke Drougge Ledamot 
Per Frisk Ledamot 
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ANDELAR OCH MEDLEMMAR  
Antalet andelsägare var vid årets slut (jmf 2022) 822 (812). Priset för en nytecknad andel 
var 100 kronor och årsavgiften var 200 kronor. Antalet andelsägare som betalt medlemsavgiften 
2023 var vid årets slut 77 (90). 
 

FRAMTIDSSTRATEGI 
Inför 2023 stack vi upp ett rejält finger i luften i form av 
möten med representanter för föreningar, skola, turism, 
idrott samt politiker och tjänstemän inom kommunen. 
Resultatet blev föreningens framtidsstrategi med devisen 
”En mötesplats öppen för alla!”. Att det är vad vi vill vara 
och skall vara, kan ni läsa om i broschyren med samma 
namn som vi tagit fram i anslutning till arbetet. Den ökande 
skaran av besökare, samarbetspartners och hyresgäster 
uttrycker tydligt hur det omfattande utvecklingsarbete som 
startat fallit i god jord. Mycket är nu redovisat och godkänt 
av stora bidragsgivare, som till exempel Statens kulturråd. Det vill vi fira samtidigt som vi kavlar 
upp ärmarna inför det som återstår.  

 
Huset 

Sådant som kan ses med blotta ögat är lokalerna; behagligare färger, finare och mer 
funktionsdugliga möbler, mysigare ljus och ett kök! Nytt ljud och ljus i Granitsalen och foajéscenen 
för scenframträdanden, och den förening eller det företag som vill kan få kontakt med omvärlden 
med bioduken som skärm. Konferenser, föredrag, konserter, direktsända operor, teatrar, 
gaming…ja bara fantasin sätter gränser. Det är med andra ord bäddat för det som är allra 
viktigast – möjligheten att mötas. Att motverka ensamheten och medverka till en plats där ung 
som gammal får ett sammanhang. Trivs. Utvecklas. 
 
Parken 

Att blåsa nytt liv i vad som var en av Sveriges mest populära parker, har en stor plats i vår 
strategi. Snabbare än vad vi hoppats på har taggtråd tagits bort, träd gallrats och fallfärdiga 
hus rivits. Dansbanans golv har lackats och scenen har utrustats med modern teknik. Även 
här är det alltså förberett för stor aktivitet; danser, fester, teatrar, utställningar, loppisar, 
gympa och konserter. Framöver kan vi se fram emot allt från ”En jäkla massa schlager” 
med Magnus Carlsson och Linda Bengtzing den 31 juli och förhoppningsvis också 
ungdomsaktiviteter året runt. Samtal med kommunen pågår.  
 
Häng med! 

Under året som gått har försäljningen av biobiljetter ökat och mängden 

aktiviteter mångdubblats inte minst tack vare det fina samarbetet med 

omsorgsförvaltningen i Sotenäs kommun och vårt gemensamma initiativ 

Träffpunkt Hav och Land. Något som också media uppmärksammat under 

året, bl.a. genom tidningsartiklar i lokalpressen och i radio. 

Med varsamma men också flinka händer går jobbet vidare, och vi öppnar för så många som möjligt 
att delta. Prenumerera på vårt nyhetsbrev, följ oss på Facebook och Instagram, kolla in 
kommunens evenemangssida, bli medlem och var med. Det blir roligare så!   
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VERKSAMHETEN 2023 
 
PERSONAL  
Sammanställning fast personal vid årets slut: 
Verksamhetschef: Anna-Karin Waller (100 %) 
Teknik och biografansvarig: Erik Dahlgren (80 %) 
Husvärd och vaktmästare: Kristoffer Lindgren (80 %) 
Lokalvårdsansvarig: Carina Högberg (25 %)  

 
VERKSAMHET  
Folketshusföreningen Hav och Lands verksamhet har bl.a. som ändamål att: 
 

1. Erbjuda ett rikt utbud av kultur- och fritidsaktiviteter 
Aktivt verka för hög standard inom fritids- och nöjeslivet samt medverka till att  
allmänheten erbjuds kulturaktiviteter av god kvalitet i form av bland annat bio-, teater- och 
dansverksamhet. 
 

2. Vara en mötesplats 
Aktivt verka för att Folkets hus och Folkets park är ett centrum för alla generationer  
och därmed en mötesplats för alla samt erbjuda lokaler till medlemmar och konferenser. 
 

3. Medverka till samhällsutveckling genom projekt 
Med olika initiativ och deltagande i projekt aktivt medverka till samhällsutvecklingen i 
Hunnebostrand med omnejd och vara en resurs för det lokala föreningslivet. 
 

Nedan följer en sammanställning av hur verksamheten under 2023 arbetat med dessa  
områden.  
 

1. KULTURVERKSAMHET  
Kulturhuset Hav och Lands målsättning är att året runt erbjuda ett rikt kulturutbud av bio, 
teater, konserter, bildkonst, direktsänd opera, samtal, föreläsningar med mera. 
 

BIO 
Under 2023 slog biografen rekord i antal sålda biljetter, något som Bohusläningen 
uppmärksammade genom en förstasida i Bohusläningen! Under året visades 292 (213) 
föreställningar med totalt 6000 (5064) besökare!  
 
Den film som drog mest publik under 2023 var utan tvekan Oppenheimer (690) följt av Andra 
akten (350) och Barbie (344). Andra filmer som drog stor publik var Mission Impossible (312) 
Elementärt (216) och Super Mario Filmen (218).  
 
Tabellen visar antal visningar, antal besökare, inspelat belopp, fördelat på åren 2023, 2022 och 2019.  
 År 2019 är med som ett referensår för tiden innan pandemin.  

 
 

 
 
 

ÅR 2023  2022  2019 

VISNINGAR 292 213 153 

BESÖKARE 6000 5064 6 302 
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Film visades inte enbart i biosalongen utan även, för femte året i rad, visades utomhusbio på 
dansbanan i parken. För barnen visades filmen Minionerna: Berättelsen om Gru och för de äldre 
visades skräckfilmen MEGAN.  
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LIVE PÅ BIO – kultur i världsklass på din biograf 
Live på bio är Sveriges viktigaste satsning på tillgänglig kultur i hela landet där gäster ges möjlighet 
att se världens främsta aktörer på några av världens största scener, bl.a. Metropolitan-operan, 
Kungliga Operan och National Theatre! Under två kvällar i augusti kunde man även delta vid 
Metallicas livespelningar under sin M72 World Tour – Live. En mäktig upplevelse att vara mitt 
bland publiken på Arlington Arena men ändå i Hunnebostrand.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
TEATER 
Det är inte enbart på vita duken kultur kan upplevas hos oss, utan även IRL.  
I samarbete med Sotenäs Riksteaterförening och de lokala 
Folketshusföreningarna visade vi tex. den mycket uppskattade 
enmansföreställning Britt-Marie var här med Marianne Mörk. En otrolig 
föreställning som sålde slut och mer där till! Andra exempel är 
invigningen av årets Västerhavsvecka då kapten Sparov kom till 
Hunnebostrand med sin show Pirates of Hunnebostrand som spelades på 
scenen på dansbanan. Trots ovädret ”Sven” (ni minns stormen) besökte 
oss exakt när dörrarna öppnades, med ett regn av sällan skådat slag, var 
stämningen på topp bland de över 200 barn som deltog!  
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MUSIK 
På Hav och Land övar flera band och körer. Varje år har vi glädjen att sätta upp en eller fler 
musikakter av ”huskören” Pralinerna, under ledning av Maggan Ekdahl. Under våren firade de sitt 
femårsjubileum med konserten ”Blandad Konfekt”.  

 

 

 
 
 
 
 

Under året fördjupade Hav och Land, tillsammans med Sotenäs riksteaterförening, samarbetet 
med Göteborgsoperan och visade under året två av deras föreställningar, ”Operakväll med 
musikalpärlor” den 14 februari och hyllningskonserten till Cole Porter, ”Let´s fall in love”  
den 29 november. 

 
Gemensamhet mot ensamhet 
Andra musikinslag stod SPF seniorerna i Sotenäs för genom sitt projekt ”Gemensamhet mot 
ensamhet” vars mål var att skapa en plattform där människor kan träffas, dela skratt och tankar, 
samt bygga meningsfulla relationer. Under hösten erbjöds en serie evenemang, bland annat 
musikunderhållning av West of Eden och Second Line Jazzband (Ett av Europas mest populära 
jazzband). Och som det lyckades! Hundratals besökare kom på evenemangen som erbjöds med fri 
entré för att ge alla möjlighet att dela.  
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BILDNING 
Ett flertal föreläsningar hölls under året. Främst i samarbete med den lokala föreningen Lyssna och 
Lär och med Sotenäs konstförening men även med andra föreningar och studieförbund och i egen 
regi. Några av föreläsningarna:  

 

 

 
 

 

UTSTÄLLNINGAR 
Konstföreningen Sotenäs ansvarade även i år för utställningarna i Lilla Galleriet med nya utställare 
varje månad.  
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2. MÖTESPLATS 
Under året har våra lokaler hyrts ut för flera olika ändamål. 
Dels som föreningslokal för t.ex. bridgespel, körövning, 
musikrepetitioner och årsmöten. Lokalerna har även nyttjats 
för barnkalas, borgerliga begravningar, bröllop och 
dopmottagning.  En för oss helt ny gäst för Svenska 
Kubförbundet som anordnade en tävling för sina medlemmar 
i juni månad. Det knastrade rejät i Granitsalen dessa dagar 
och vi i personalen stod förbluffade över barnens talang! 
 
FOKUS BARN OCH UNGA  
Hav och Land har ett extra varmt hjärta för barn och unga och arbetar varje vecka med att 
bjuda in till olika aktiviteter och att barnen skall känna att 
Hav och Land är deras plats att vara på. Exempel på 
aktiviteter som finns varje dag året om är ett stort pysselbord 
med gratis material, sällskapsspel och playstation. Vid 
barnfilmer är det mer regel än undantag att något extra 
dyker upp som har kopplingar till filmen.  

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

VÄSTERHAVSVECKAN 
Som sig bör var föreningen aktiv under Västerhavsveckan, som 
varje år går av stapeln vecka 32. Utöver filmvisningar hade vi 
skaparverkstad där vi tillsammans med barn och unga 
plockade skräp från stränder och gjorde en undervattensvärld 
som ställdes ut vid Norra Kajen tillsammans med andra 
deltagare under Västerhavsveckan.  
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TRÄFFPUNKT HAV OCH LAND  
Under hösten 2023 tog samarbetet med omsorgsförvaltningen i Sotenäs kommun med syfte 
att starta en Träffpunkt för äldre ordentlig fart. Från att ha erbjudit smörgås och samvaro till 
att genomföra mer ordnade aktiviteter tisdagar och torsdagar samt erbjuda mat.  
Aktivitetssamordnare Victoria Hansson ansvarar för veckoprogrammet där målet är att på 
tisdagar erbjuda information av olika slag och på torsdagar bjuda kulturella inslag som 
musik, film och föredrag. Varje träff är det 30–50 besökare varav ett tjugotal äter lunch.  
Tack vare omsorgsbussen och föreningen Axel kan de som har svårt att ta sig till 
Träffpunkten i egen regi få hjälp. Som final anordnades även i år en gemensam julfest med 
mat, julklappar och livemusik. Ett initiativ som gjort riktigt gott i hela hjärtat! 
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3. PROJEKT, OMBYGGNATIONER OCH RENOVERINGAR 
2023 får ändå ses som året då Hav och Land bytte skepnad. Från orange/gröna väggar till 
sandtoner. Varje rum har fått en egen prägel och andas nu den ambition som verksamheten har.  
 
VI RENOVERADE… OCH VI RENOVERADE…OCH VI…RENOVERADE  
 
BAREN TAR FORM 
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STÄDFÖRRÅDET FRÄSCHAS UPP OCH VI BLIR MED SKÖTBORD 
Tack vare klippan Kristoffer har samtliga av rummen på Hav och Land fått sig ett lyft. Och vad 
passar väl en biograf bättre än att testa bärigheten av ett skötbord med popcornkärnor!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FOAJÉN FÅR NY FÄRG 
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GRANITSALEN 
Vår största lokal, Granitsalen, uppdaterades bl.a. med nya högtalare, nytt mixerbord, nya headset 
och microfoner och nytt scenljus. Numera hänger 12 movingheads i taket och frontljuset har 
ersatts med LED-lampor.  
 

   
 
FOAJÉSCENEN UPPDATERAS 
Även scenen i foajén uppdaterades med nytt scenljus, nya högtalare, ett nytt mixerbord och håll i 
hatten, pyroteknik! Här finns nu möjlighet till föreläsningar och scenframträdanden av flera slag.  
 

 
 
SMEDJAN TOG FORM 
Utöver teknisk installation som möjliggör alla typer av konferenser fräschades lokalen upp med ny 
färg på väggarna, nya textilier och möbler.  
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HUNNEBOPARKEN! 
 

DANSBANANS FÖRVANDLING 

Tack vare stöd från Statens kulturråd under pandemin fick vi möjlighet att renovera dansbanan och 
göra den redo att ta emot spelningar igen. Golvet slipades och väggar målades. Därefter skapades 
en ”blackbox” med hjälp av stora svarta tyger som skapar en härlig ljuddämpande atmosfär som 
hjälper till att förstärka upplevelsen av det helt nyinstallerade ljudet och ljuset. Dansbanan 
invigdes med ett bröllop i juli under en av sommarens mest regniga dagar och avslutades med ett 
samiskt bröllop följt av en dag tillsammans för livet. Vi låter bilderna tala för sig. 
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TILLSAMMANS FÖR LIVET 
Den 10 september på Suicidpreventiva dagen, instiftad av 
världshälsoorganisationen WHO, arrangerar vi tillsammans med Suicide Zero och 
Sotenäs kommun en gemensam kväll för livet. Vi mindes alla de som inte orkade 
leva vidare, uppmärksammade de som blev kvar och alla de som kämpar. Det blev 
en kväll i gemenskapens tecken med livemusik, samtal, kaffe och kaka. Kvällen 
avslutades vid havet på Udden med en ljusmanifestation där  
vi tände 261 ljus, ett för varje personer i Västra Götaland som under 2022 mist 
sina liv i självmord.   
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KONFETTI REVS 
Genom en byggkonsultation stod det klart att vår fina byggnad Konfetti stod utom räddning och 
styrelsen valde därmed att riva byggnaden.  

 

SKOLAVSLUTNING 
Som traditionen bjuder höll Hunnebostrands skola sin sommaravslutning i Hunneboparken.  

 
 
 
 
 

   

 

 
 
 
 
 
 

CIRKUSSKOLA 

Den omåttligt populära Cirkusskolan med Cirkus Cirkör där barn i 
åldrarna 7–15 år ses i en vecka för att lära sig nycirkus drog fulla 
klasser. I slutet av veckan hölls en uppvisning för nära och kära 
som också fick testa cirkusens olika discipliner.  

 
SILENT YOGA TOUR I PARKEN 
I juli månad kom Emilia Löf Karlsson, Namaste by Emilia, till Hunneboparken och hade ett pass  
Silent Yoga under bar himmel. Vilken upplevelse!  
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SLUTORD FRÅN VERKSAMHETSCHEF 
Ja vilka ord skall man välja för att beskriva det år som gått. En sak är säker, det hade aldrig gått utan 
personalen på Hav och Land. Deras värme, lojalitet, ambition och godhet. Under ganska tuffa 
förhållanden med omfattande renoveringar och en ny organisation har de tagit sig an nya 
arbetsuppgifter, utvecklats och hållit modet uppe trots många tvära kast och snabba beslut. 
Beundransvärt.  
 

Carina som varje vecka sett till att lokalerna hållits i gott skick  

vilket ni förstår av bilderna definitivt inte har varit ett lätt jobb under 
2023. Vilket tålamod!  
 
 
 

Kristoffer som ser varje unge och får dem att växa. Som målat om hela 

entréplanet, satt upp gardiner, serverat kaffe, hjälpt de äldre med deras 
smartphones, lärt sig allas namn på Träffpunkten och varit ett stöd och 
bollplank till mig. Han som ger perspektiv och har fokus på det som är 
viktigt på riktigt.  
 

Erik, trofast och lojal och med ett så gott hjärta. Som alltid ställer upp om 

han kan och som under året varit min ”partner in kris”. För jisses vilka 
utmaningar vi haft under våra arbetspass tillsammans. Som den dagen i juli 
när vi hade ett bröllop i parken med ca. 70 gäster och samtidigt servade 200 
barn från Kalle Cupen, när Erik plötsligt upptäckte att vatten forsade in i 
Granitsalen och golvet var täckt i vatten! Ni minns kanske juli månads 
väder…Vi glömmer det inte!  
 

 
Mitzi som tagit sig an kafét och smält in i verksamheten med sin värme och 

ambition. Vilket mod!  
 

Victoria och Eva som visserligen inte är anställda av 

oss, men i allra högsta grad en del av vårt team. Som 
möjliggjort den succé Träffpunkten blivit med alla dess 
aktiviteter! Victoria med sitt driv som prestigelöst 

kavlat upp ärmarna och satt fart på processer som behövt startas. Vilken 
katalysator! Eva som med sitt ljuvliga sätt förgyllt varje tisdag och torsdag. Hon 
är redan uppbokad som aktivitetsledare under sin blivande tid som pensionär! 
 
Ni är så många som gjort och gör vår mötesplats möjlig, för det är jag som ansvarig, evigt tacksam.  
Tack för att jag får vara med.  
 
Anna-Karin Waller 
Verksamhetschef Kulturhuset Hav och Land 
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Styrelsen för Folketshusföreningen Hav och Land 
i Hunnebostrand Ekonomisk förening 

Hunnebostrand den 28 april 2024 
 

 
 
 

  Lars Boberg     Håkan Lindbom  

 

 

  Åke Drougge     Hans-Lennart Schylberg  

 

 

  Bodil Tingsby      Gunnel Berlin 

 

 

   

Per Frisk      Anders Söderling 

 

 

 

Irith Blum 
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Folketshusföreningen Hav och Land  
Parkgatan 1 

456 61 Hunnebostrand 
0760–080185 

 
www.kulturhusethavochland.se 

https://www.facebook.com/kulturhusethavochland/ 
https://www.instagram.com/kulturhusethavochland/ 

 

www.kulturhusethavochland.se
https://www.facebook.com/kulturhusethavochland/
https://www.instagram.com/kulturhusethavochland/

